
Κωδικός MIS Έργου Τίτλος Έργου
Α/Α 

Υποέργου
Τίτλος Υποέργου / Δράσης

Ημ/νία 

Πρόσκλησης/Προκήρυξης, 

επιστολής εκδήλωσης 

ενδιαφέροντος κ.λ.π.

Συνοπτική Περιγραφή αντικειμένου Ημ/νία Απόφασης Ανάθεσης
Νομικό Πλαίσιο και 

Διαδικασία Ανάθεσης
Στοιχεία Σύμβασης

Διάρκεια 

Εργου
Ανάδοχος

Συνολικό Ποσό Νομικής 

Δέσμευσης (χωρίς ΦΠΑ)

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ
1

Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Απόφαση ανάθεσης παροχής υπηρεσιών 

καθαρισμού καθισμάτων γραφείου της Ειδικής 

Υπηρεσίας Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 

Συστήματος

23863/ΟΠΣ  136/25-2-2019

(ΑΔΑ: 6Β2Ο465ΧΙ8-ΥΨΩ, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD004513959)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

ΔΟΤΙΚΗ ΓΕΝΙΚΟΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ 

ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

400,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ

Προμήθεια λογισμικού CAPTIVATE 2019 MLP AOO 

LICENSE IE GOV

8537/ΟΠΣ 42/23-1-2019

(ΑΔΑ: ΨΧΩ3465ΧΙ8-ΘΙ4, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD004366313)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

«ΚΟΛΟΡ ΚΛΑΟΥΝΤ & ΣΙΑ Ε.Ε.» 

και διακριτικό τίτλο 

«COLORCLOUD»

1.448,28 €

5000234

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ

1

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών εστίασης 

 11861/ΟΠΣ  64/30-1-2019

(ΑΔΑ: 7ΧΟΒ465ΧΙ8-ΤΥ1, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD004390740)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση
ΠΕΤΡΟΣ ΚΟΡΡΕΣ 1.100,00 €

5000255
Παροχή υπηρεσιών συμβούλων για τις 

ανάγκες της Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ
1

Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών Λογιστικής και 

Φοροτεχνικής Παρακολούθησης 

18083/ΟΠΣ 106/12-2-2019 

(ΑΔΑ: 6ΑΛ2465ΧΙ8-ΨΓΕ, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD004448461)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

1-1-2019    

ΕΩΣ                    

   31-12-2020

ΣΑΚΑΡΕΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ, ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε
2.000,00 €

5000255
Παροχή υπηρεσιών συμβούλων για τις 

ανάγκες της Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ
1

Παροχή υπηρεσιών συμβούλων για τις 

ανάγκες της Ειδικής Υπηρεσίας ΟΠΣ

Εξειδικευμένη υποστήριξη του έργου της Ειδικής 

Υπηρεσίας Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού 

Συστήματος σε θέματα του http://anaptyxi.gov.gr

32121/ΟΠΣ  195/19-3-2019 

(ΑΔΑ: ΨΛΤΜ465ΧΙ8-ΠΧΚ, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD004636152)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

19SYMV004890644/

6-5-2019

2 ETH                   

    6-5-2019 

ΕΩΣ 6-5-2021

EEO GROUP ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ
40.000,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ
Επισκευή μονάδας UPS

44197/ΟΠΣ  275/19-4-2019

(ΑΔΑ: Ω7Ρ4465ΧΙ8-ΧΕΑ,

ΑΔΑΜ:19AWRD004829683)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

ΜΑΣΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ

390,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ
Προμήθεια εξοπλισμού τηλεφωνίας

48792/ΟΠΣ  319/8-5-2019

(ΑΔΑ: ΩΤΔΦ465ΧΙ8-Ι9Φ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD004904992)                

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

INFINITUM ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΙ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

450,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ
Προμήθεια εξοπλισμού πληροφορικής

48788/ΟΠΣ  320/8-5-2019

(ΑΔΑ: ΩΝ7Τ465ΧΙ8-Χ63,

ΑΔΑΜ: 19AWRD004905350)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

MSYSTEMS ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΙΚΕ 

8.800,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ

Eπισκευή Ηλεκτροπαραγωγού Ζεύγους του 

Disaster Site

49304/ΟΠΣ  323/9-5-2019

(ΑΔΑ: 6Η33465ΧΙ8-ΟΡΛ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD004914417)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

Γ ΒΕΝΕΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

(Δ.Τ.VPOWER)
240,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ

Tεχνικός έλεγχος και επισκευή συστήματος 

access στο computer room

52374/ΟΠΣ 339/16-5-2019

(ΑΔΑ: Ψ9ΞΕ465ΧΙ8-ΤΑ5, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD004921951)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

REDEX Ανώνυμη Εταιρεία 

Ανάπτυξης και Εκμετάλλευσης 

Ακινήτων

120,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ

Προμήθεια ανταλλακτικών και επισκευή 

κλιματιστικών μονάδων

52380/ΟΠΣ 340/16-5-2019

(ΑΔΑ: 6Δ4Ρ465ΧΙ8-ΘΙΝ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD004961306)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση
ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 380,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ

Προμήθεια ανταλλακτικών και επισκευή 

κλιματιστικής μονάδας

56914/ΟΠΣ 368 /29-5-2019

(ΑΔΑ: ΨΓ8Δ465ΧΙ8-86Χ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD005027231)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση
ΚΟΚΟΤΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 240,00 €

5000234

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ

1

Μετακινήσεις, εκδηλώσεις και 

εκπαίδευση στελεχών Ειδικής Υπηρεσίας 

ΟΠΣ

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών εστίασης 

68000/ΟΠΣ 465/27-6-2019

(ΑΔΑ: 78ΥΗ465ΧΙ8-Λ1Π, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD005181643) 

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση
ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 400,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ
1

Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Προμήθεια τροχήλατων καθισμάτων γραφείου για 

τις ανάγκες της ΕΥ ΟΠΣ, 

70840/ΟΠΣ 481/4-7-2019

(ΑΔΑ: 6ΙΒΣ465ΧΙ8-Κ7Σ, 

ΑΔΑΜ: 19AWRD005221550)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση
KAS HELLAS A.E 3.300,00 €

5000253

Υλοποίηση του Ολοκληρωμένου 

Πληροφοριακού Συστήματος (Ο.Π.Σ.) 

σύμφωνα με τις απαιτήσεις της 

προγραμματικής περιόδου 2014-2020 – 

Άλλες ενέργειες

5
Λοιπές δράσεις - προμήθειες - 

συντήρηση λογισμικών κλπ
Επισκευή εκτυπωτή της ΕΥ ΟΠΣ 

88506/OΠΣ/564/5-9-2019

(ΑΔΑ: Ψ1ΘΝ465ΧΙ8-ΓΘΔ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD005520260)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση
G.V. PRINTER PLANET LTD 286.90€ 

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ
1

Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ
Ανάθεση παροχής ηλεκτρολογικών υπηρεσιών 

96836/26-9-2019

(ΑΔΑ: ΩΛ14465ΧΙ8-Μ0Υ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD005620720)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ, ΔΙΚΤΥΑ Η/Υ

280,00 €

5003555
Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ
1

Υποστήριξη της διοικητικής οργάνωσης 

και λειτουργίας της ΕΥΟΠΣ

Ανάθεση παροχής υπηρεσιών επισκευής 

καθισμάτων γραφείου για τις ανάγκες της ΕΥ ΟΠΣ

104970/14-10-2019

(ΑΔΑ: 6ΑΖ9465ΧΙ8-ΞΦΡ,

ΑΔΑΜ: 19AWRD005715710)

ν. 4412/2016 / Απευθείας 

ανάθεση

FLEXREPAIRS SINGLE MEMBER 

P.C.-ΕΜΠΟΡΙΑ & ΕΠΙΣΚΕΥΗ 

ΕΠΙΠΛΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

740,00 €

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ►  ΤΕΧΝΙΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ 2014-2020

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΘΕΣΕΩΝ / ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΟΠΣ (από 1/1/2019 έως 31/12/2019)


